
RePubtika er Kosov€s
Republika X.otorru - I(epublic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -MurLicipality of Prishtina

Ne mbeshtetje te nenit 49, plka49.1 td statutit t€ Kornu.6s s€ Prishtin€s' 01 nr' 110 - 397' tE

d't.25.2.201'0,kry.g5ugsjaeKomiteti tp€rSh€ndetdsidheMireqenieSociale

t h € r r e t

mbledhjen e dytil te Komitetit p€r shendet€si dhe Mireqenie sociale, e cila do te mbahet m6

13.09.2022, me filllim n€ or€n 16:00'

Mbledhja do t€ nnbahet n€ objektin e Komun€s, salla nr.37, kati II.

P€r mbledhje ProPozon k€t€

REND TE NTTES:

1. Miratimi i ekr;traktit t€ procesverbalit t€ mbledhjds s€ par€ t€ Komitetit p€r sh€ndet€si dhe

Mir€qenie Sociale;

2. Diskutim p€r Propozimbuxhetin e Drejtorisij se shendet€sis€ p€r vitin 2023;

3. Diskutim p€r Propozimbuxhetin er Drejtorisi: s€ MirEqenjes sociale pdr vitin 2023;

4, Informat€ rreth raporteve t6 punds s€ Drejtoris€ sd Mirdqenies sociale;

5. TE ndryshme'

KUVENDI I K]RYEQYTETIT
07-060 I 0L-20629t7 / 22, me L3.09 .2022
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